31/08/25 14:53:05 Penarikan tunai di ATM - UNIT BRI TEMANGGUNG 9887790   500,000.00 0.00 538,880.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

116,829.00 43,307,749.00 43,729,800.00 538,880.00

Terbilang / In Words

LIMA RATUS TIGA PULUH DELAPAN RIBU DELAPAN RATUS DELAPAN PULUH RUPIAH
FIVE HUNDRED THIRTY EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.